
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 234, de 17/12/2012

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO - EDITAL Nº 13/2012-UDESC PARA
PROFESSOR SUBSTITUTO.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1- Homologar o resultado do Processo Seletivo para professor substituto Edital n.º 13/2012 - UDESC,
conforme segue:

AVICULTURA
 Aline Félix Schneider 1º Lugar
 Adriana Florianovicz 2º Lugar
 Josenio Cerbaro 3º Lugar

CONTABILIDADE AMBIENTAL
 Caroline Vieira Ruschel 1º Lugar
 Paulo Roberto Elias 2º Lugar

DIAGNÓSTICO POR IMAGEM VETERINÁRIA
 Thiago Rinaldi Müller 1º Lugar
 Livia Pasini de Souza 2º Lugar

PROCESSOS LITORÂNEOS
 Briana Angélica Bombana 1º Lugar
 Rodrigo Vieira Luciano 2º Lugar

PATOLOGIA ANIMAL
 Não houve candidatos aprovados.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


